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Şoförler Odası’ndan 
üyelerine büyük kolaylık
Alanya Şoförler Odası Başkanı 
Ali Akkaya, üyelerin işlemlerini 
kolaylaştırmak amacıyla kurulan 
muhasebe bürosunun, tadilat 
çalışmalarının ardından hizme-
te girdiğini müjdeledi. Alanya 
Şoförler Odası Başkanı Ali Akka-
ya, “Alanya Şoförler Odası üyeleri 
hizmetin en iyisine layıktır şiarıy-
la muhasebe büromuz pazartesi-
den itibaren odamızın üçüncü ka-
tında faaliyetine başladı. Hayırlı, 
uğurlu olsun” dedi. 5’TE

alanyaturkgazete alanyaturkgazete D alanyaturk_ +90 541 516 82 07

“Borçlar “Borçlar 
esnafın esnafın 
belini belini 
büktü”büktü”

Siyasette Alanyaspor düellosuSiyasette Alanyaspor düellosu

Alanya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası 
Başkanı Ali İhsan 
Özdemir, gelinen 
noktada yüksek 

faiz yükü, bloke edilen hesaplar, icra 
baskıları ve geçmişten gelen borçla-
rın esnafın belini bükmüş durumda 
olduğunu ve bu tablonun sürdürülebi-
lir olmadığını belirterek gecikmeden, 
güçlü ve kalıcı adımlar atılması gerek-
tiğini söyledi. 5’TE

Ali İhsan Özdemir ALTSO Başkanı Eray Erdem, 
“Sayın Bakanımızın bu yöndeki 
açıklamalarını sonuna kadar 
destekliyoruz. Biz de diyoruz ki 
yabancıya mülk satışının önün-
deki engelleri kaldırın. Alanya 
olarak üzerimize düşen katkıyı 

yapmaya hazırız. Alanya ulus-
lararası yatırımcılar açısından 
büyük bir potansiyele sahip. 
İlçemizde yabancıya satışı 
bekleyen çok sayıda gayrimen-
kul bulunmaktadır” ifadelerini 
kullandı. 5’TE

ERAY ERDEM’DEN
iKAMETGAH ÇAĞRISI 

Alanya’da devam eden yol ve altyapı çalışmaları nedeniyle turizm sezonuna en-
dişeli başlangıç yapıldı. Özellikle şehir içi hareketliliğin artmasıyla yaşanacak ka-
osu önlemek isteyen turizmciler belediyeye çi�  vardiya çağrısında bulundular. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in yabancı sermaye Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in yabancı sermaye 
davetine destek veren ALTSO Başkanı Eray Erdem, Alanya’da-davetine destek veren ALTSO Başkanı Eray Erdem, Alanya’da-
ki ikamet kısıtlamasının sektörü çıkmaza soktuğunu belirtti.ki ikamet kısıtlamasının sektörü çıkmaza soktuğunu belirtti.

Turizmci Cengiz Topçu, “En azından mayıs başı itibarı ile kapalı 
olan ana arterlerden bir kısmının açılması gerekiyor. Aksi tak-
dirde otellere ulaşım konusunda hareketliliğin artması ile yaşa-
nılan zorluğu özellikle tur-transfer araçları ve misafirler daha 
fazla hissedecek. Düşünün havalimanına iniyorsunuz inşaat 
çalışmaları, şehirde inşaat çalışmaları, şehir içinde özellikle ko-
naklama tesislerinin etrafında devam eden inşaatlar var” dedi. 

“ŞEHRİN HER TARAFINDA ÇALIŞMA VAR” 
KONTİD Başkanı Ali Orkan, “Alanya turizminin başladığı nisan 
ayının ilk günlerinde henüz otellerimizin tamamı açık değil an-
cak 1 Mayıs itibariyle tesislerin hemen hemen tamamı hizmete 
girecektir. Tabi ki bu süreçte Alanya Belediyesi tarafından 
yürütülmekte olan altyapı çalışmalarının bitecek olmaması 
endişe yaratıyor. Uygulamayı yapan yetkililer tabi ki bunun 
farkında” ifadelerini kullandı. 5’TE 

“ÇALIŞMALARIN BİTMEMESİ ENDİŞE YARATIYOR”

Cengiz Topçu Ali Orkan 

Eray Erdem 

Semih Ersoy Aykut Kaya
Mahmuthan 

Dolapçı
Alanya’nın Yeşilöz Mahallesi’nde 
müstakil evde yangın çıktı. Yan-
gında ev ile garajda park halinde 
bulunan otomobilde hasar meyda-
na geldi. 3’TE 

Ev ile park halindeki 
otomobil yandı

İlk çeyrekteİlk çeyrekte
2 kruvaziyer geldi 2 kruvaziyer geldi 
Deniz Ticareti Genel Müdürlüğü 2026 
yılının 3 aylık dönemine ve mart ayı-
na ilişkin kruvaziyer turist sayısını 
açıkladı. Bu dönemde Alanya’ya 2 
kruvaziyer gemisi yanaştı. 2’DE

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi ASAT Genel Müdür-
lüğü tara� ndan yürütülen 
altyapı çalışmaları Alan-
ya’da vatandaşın sabrını 
zorlamaya devam ediyor. 
Zaten aylardır çamur, 
çukur ve trafi kle boğuşan 
şehirde, şimdi de yeni yol 
kapanmaları gündeme gel-
di. Mola Kavşağı, 13 Nisan 
Pazartesi saat 22.00’den 
14 Nisan sabah 07.00’ye 
kadar araç trafi ğine kapa-
� lacak. Asıl büyük sıkın�  
ise Yaylayolu Caddesi’nde 
yaşanacak. Cadde, 30 
Nisan’a kadar tamamen 
trafi ğe kapalı olacak. 5’TE

Antalya Büyükşehir Bele-
ALANYA’DA ÇİLE BİTMİYORALANYA’DA ÇİLE BİTMİYOR

Alanya siyasetinde Alanyaspor üzerin-
den ‘samimiyet’ savaşı patlak verdi. AK 
Parti Alanya Gençlik Kolları’nın, CHP 
Antalya Milletvekili Aykut Kaya’yı tribün-
leri siyasi şov alanı olarak kullanmakla 
suçlayıp çözüm adresi olarak Mahmutlar 
tesislerini göstermesi üzerine, CHP ka-
nadından ‘aidiyet’ temalı sert bir karşılık 
geldi. Tesis projelerinden tribün kültürü-
ne, maddi destekten halkla iç içe olmaya 
kadar pek çok başlıkta karşı karşıya 
gelen iki tarafın Alanyaspor düellosu ka-
muoyunda geniş yankı uyandırdı. 6’DA 

Mahmuthan 

Ali İhsan Özdemir 

Şoförler Odası’ndan 

Ali AkkayaAlanya Şoförler Odası’nda 
muhasebe bürosu açıldı.

Alanya’da devam eden yol ve altyapı çalışmaları nedeniyle turizm sezonuna en-
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Alanya’ya ilk çeyrekte
2 kruvaziyer geldi 
Deniz Ticareti Genel Müdürlüğü 2026 yılının 3 aylık dönemine ve mart ayına ilişkin kruvaziyer turist sayısını açıkladı.

Corendon Airlines ücret Corendon Airlines ücret 
sınıfını yeniden yapılandırdısınıfını yeniden yapılandırdı
Corendon Airlines değişen yolcu segmentasyonu ve seyahat ter-Corendon Airlines değişen yolcu segmentasyonu ve seyahat ter-
cihleri doğrultusunda ücret sınıfı yapısını yeniden yapılandırıyor.cihleri doğrultusunda ücret sınıfı yapısını yeniden yapılandırıyor.

Almanya’da seyahat sektöründe iş ortamına 
yönelik güven mart ayında sert şekilde ge-
riledi. Ifo Ins� tute verilerine göre, seyahat 
acenteleri ve tur operatörlerini kapsayan 
sektör endeksi şuba� a eksi 14,8 puan sevi-
yesindeyken mar� a eksi 41,7 puana düştü. 
Söz konusu gerilemenin temel nedeni 

olarak, Asya uçuşlarında aktarma merkezi 
olarak kullanılan Körfez ülkelerine yönelik 
seyahat uyarıları gösteriliyor. Bu gelişme 
nedeniyle Almanya merkezli birçok şirket, 
daha önce sa� lan seyahatleri iptal etmek ya 
da yeniden planlamak zorunda kaldı.
► YAKIT FİYATLARI ETKİLİ OLDU

Öte yandan sektörde artan bir kesim, fi yatla-
rın yükselmeye devam edeceğini öngörüyor. 
Bu beklen� nin arkasında ise özellikle artan 
yakıt maliyetleri bulunuyor. Ifo uzmanı Höp-
pner, yükselen enfl asyonun seyahat bütçele-
ri üzerindeki baskıyı ar� rabileceği uyarısında 
bulundu. (Kaynak Turizmgüncel.com)

Yalın bir ürün kurgusu ve hat bazlı farklı-
laşan hizmet içerikleriyle dikkat çeken bu 
yeni model ile tüm hatlarda geçerli olacak 
şekilde Eco, Comfort ve Premium ücret 
sınıfları korunurken; yalnızca turistik 
hatlarda geçerli olan Lite ürünü portföye 
ekleniyor. Böylece şirket, farklı seyahat 
motivasyonlarına sahip yolcu gruplarına 
yönelik daha net ayrışan bir ürün yapısı 
oluşturmayı hedefliyor.
Yeni ücret sınıfı modeli, ürünlerin kapsam 
ve içeriklerinin daha net tanımlandığı bir 
yapı sunuyor. Bu kapsamda, daha önce 
Flex adıyla sunulan ürün, Comfort adıy-
la yeniden konumlandırılıyor. Comfort 
sınıfında yapılan en dikkat çekici değişik-
lik ise kabin bagajı hakkının kaldırılması 
oldu. Bu düzenlemeyle birlikte, bagajını 
check-in aşamasında teslim eden yolcu-
lar için kabin içi operasyonel yoğunluğun 
azaltılması ve daha konforlu bir uçuş 
deneyimi sağlanması amaçlanıyor.
► HAT BAZLI BAGAJ STRATEJİSİ
Corendon Airlines, yeni modelde bagaj 
haklarını hat tipine göre farklılaştırarak 
gelir yönetimi ve operasyonel verimlilik 
odaklı bir yapı benimsiyor. Turistik hat-
larda standart bagaj hakkı ve esnek ürün 

seçenekleri ön plana çıkarken; Anadolu 
hatlarında daha yüksek bagaj hakları 
sunularak yolcu ihtiyaçlarına göre fark-
lılaşan bir hizmet modeli geliştiriliyor. Bu 
yaklaşım, hat bazlı talep dinamiklerine 
uyum sağlanmasını hedefliyor.
► OPERASYONEL SÜREÇLERDE
MEVCUT YAPI KORUNUYOR
Hava yolu şirketinin hayata geçirdiği bu 

yenilikle ücret sınıfı yapısındaki güncelle-
meye rağmen satış, rezervasyon ve ope-
rasyonel süreçlerde herhangi bir değişik-
lik bulunmuyor. Mevcut iptal ve değişiklik 
şartları ile iş ortaklarının süreçleri aynı 
şekilde devam edecek. Yeni ücret sınıfı 
yapısıyla ürün gamını sadeleştirirken, 
segment bazlı hizmet farklılaşmasıyla re-
kabet gücünü artırmayı hedefliyor. - İHA 

Almanya’da seyahat acenteleri ve tur operatörlerinin iş ortamına ilişkin beklentileri mart 
ayında hızla bozuldu. Seyahat uyarıları ve artan maliyetler sektörde baskıyı artırıyor.ayında hızla bozuldu. Seyahat uyarıları ve artan maliyetler sektörde baskıyı artırıyor.

Rus turistlerin mayıs tatiline yönelik seyahat ta-Rus turistlerin mayıs tatiline yönelik seyahat ta-
lebi keskin şekilde gerilerken, turistlerin rezer-lebi keskin şekilde gerilerken, turistlerin rezer-
vasyonlarını ertelediği ve rotalarını değiştirdiği vasyonlarını ertelediği ve rotalarını değiştirdiği 
görülüyor. Sektör temsilcileri ise düşüşe rağmen görülüyor. Sektör temsilcileri ise düşüşe rağmen 
sezonun tamamen kaybedilmediği görüşünde.sezonun tamamen kaybedilmediği görüşünde.

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanlığı’na 
bağlı Deniz Ticareti Genel Müdürlüğü 
tarafından açıklanan verilere göre, 

2026 yılının Mart ayında kruvaziyerle gelen 
yolcu sayısı bir önceki senenin aynı döne-
mine göre yüzde 4,85 artışla 41 bin oldu. Bu 
rakamın bin 683’ü gelen yolcu, bin 669’u 
giden yolcu, 37 bini ise transit yolcu oldu.
► 3 AYDA 93 BİN YOLCU GELDİ
Ocak-Mart döneminde ise gelen yolcu 
sayısı yüzde 7,73 düşüşle 93 bin oldu. Bu 
dönemde gelen yolcuların sayısı 5 bin 83 
olurken giden yolcu sayısı 5 bin 84 ve tran-
sit yolcu sayısı ise 83 bin 620 oldu.
► İSTANBUL İLK SIRADA
Bu dönemde İstanbul’a 18, Kuşadası’na 17, 
İzmir’e 13, Alanya, Amasra ve Samsun’a 2 
ve Antalya ve Marmaris’e ise. 1 kruvaziyer 
gemisi yanaştı. (Kaynak Turizmgüncel.com) 

Almanya’da seyahat acenteleri ve tur operatörlerinin iş ortamına ilişkin beklentileri mart Almanya’da seyahat acenteleri ve tur operatörlerinin iş ortamına ilişkin beklentileri mart 

Almanya’da seyahatte güven düştü

Alanya’nın en büyük turizm pazarı olan Rusya’da 2026 
yılı Mayıs tatiline yönelik turizm talebinde dikkat çekici 
bir düşüş yaşanıyor. Arama motoru verilerine göre, 
tatil dönemine ilişkin sorgular geçen ay, 2025 Mart 
ayına kıyasla iki kat azalırken, tur aramaları ise 2,5 
kat geriledi. Buna rağmen sektör temsilcileri sezonun 
tamamen başarısız olduğu yönünde kesin bir değer-
lendirme yapmaktan kaçınıyor. Uzmanlara göre tu-
ristlerin bir bölümü planlarını değiştirirken, önemli bir 
kısmı ise rezervasyonlarını ertelemeyi tercih ediyor.
Talepteki düşüşün arkasında yalnızca Orta Doğu’daki 
gerilim değil, yılın başından itibaren etkisini göste-
ren başka faktörler de bulunuyor. Özellikle üretim 
takvimindeki değişiklikler, tatil planlarını zorlaştırdı. 
Geçtiğimiz yıl mayıs başı ve Zafer Günü dönemlerinde 
dörder günlük tatil fırsatı sunulurken, bu yıl resmi 
tatiller arasına tam bir çalışma haftası girmesi nede-
niyle uzun süreli tatil planlamak daha zor hale geldi.
Bu gelişmelerin etkisiyle 1–11 Mayıs tarihleri arasın-
daki uçak bileti ve paket tur talebi geçen yıla göre 
yüzde 15 azalırken, otel rezervasyonları da yaklaşık 
1,5 kat düştü. Kısa süreli, 6 geceye kadar olan tatille-
rin payında artış gözlense de bu artış, uzun konakla-
malardaki gerilemeyi telafi edemedi.
Talepteki düşüşe paralel olarak destinasyon tercih-
leri de değişmeye başladı. 2025 yılında mayıs başın-
da Birleşik Arap Emirlikleri’ne olan ilgi artarken, 
2026’da bu destinasyona yönelik satışlar mart ayı 
başından itibaren durduruldu ve daha önce yapılan 
rezervasyonların büyük kısmı iptal edildi. Buna kar-
şılık Vietnam’a yönelik talep katlanarak artarken, 
Çin ve Maldivler için yapılan aramalar da iki katına 
çıktı. Ayrıca Japonya, Özbekistan ve Gürcistan gibi 
destinasyonlara uçak bileti rezervasyonlarında 
belirgin artış kaydedildi.
Genel tabloya bakıldığında, mayıs tatili için bilet 
satın alan yolcuların yüzde 40’ından fazlasının yurt 
dışına çıkmayı planladığı ve bu oranın geçen yıla 
göre yaklaşık 10 puan arttığı görülüyor.
Öte yandan Rusya içindeki turizm talebi de zayıflı-
yor. Paket tur satışlarında ülke içi destinasyonların 
payı gerilerken, geçen yıl yüzde 6 olan oran bu yıl 
en popüler segmentler arasında yer almadı. Yurt 
içi destinasyonların toplam payı ise yüzde 15,6’dan 
yüzde 9,4’e düştü. Özellikle Dağıstan’da yaşanan sel 
felaketlerinin ardından bölgeye yönelik tur talebin-
de yıllık bazda yüzde 27’lik düşüş kaydedildi.
Sektörde gözler önümüzdeki üç haftaya çevrildi. 
Uzmanlara göre turistler, akaryakıt fiyatlarındaki 
artışın seyahat maliyetlerine etkisini izleyerek bek-
le-gör stratejisi izliyor. Havacılık yakıtı fiyatlarının 
yurt dışı havalimanlarında iki kez artırılması, bilet 
fiyatlarına da yansıdı.
Tur operatörleri yakıt ek ücretlerini yükseltmiş olsa 
da, daha önce satılan turlara sonradan ek ücret 
yansıtılması nadir görülüyor. Bu nedenle mevcut 
fiyatların büyük ölçüde dengelendiği değerlendirili-
yor. Uzmanlar, mayıs tatiline yaklaştıkça ertelenmiş 
talebin devreye gireceğini öngörüyor. Onlinetours 
CEO’su Konstantin Pobedkin’e göre yoğun rezervas-
yon hareketi nisan ayının son haftasında başlayacak. 
Ancak siyasi belirsizlikler, ekonomik dalgalanmalar 
ve fiyat oynaklığı nedeniyle “son dakika rezervas-
yonu” eğiliminin kalıcı hale gelmesi bekleniyor. Bu 
durumun, otellerin doluluk planlamasını ve tur ope-
ratörlerinin charter programlarını zorlaştırabileceği, 
artan risklerin ise daha yüksek tur fiyatlarıyla telafi 
edileceği ifade ediliyor. (Kaynak Turizmgüncel.com)

Ruslar mayıs Ruslar mayıs 
tatilindentatilinden

vaz mı vaz mı 
geçiyor?geçiyor?
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Ev ile park halindeki Ev ile park halindeki 
otomobil yandıotomobil yandı

 Dikkatsiz sürücü  Dikkatsiz sürücü 
motosikletten düştümotosikletten düştü

Yola savrulan Yola savrulan 
sürücü yaralandısürücü yaralandı

9 katlı apartmanda yangın paniği9 katlı apartmanda yangın paniği

Otomobile çarpıpOtomobile çarpıp
20 metre savruldular 20 metre savruldular 

Alanya’da Macaris-Alanya’da Macaris-
tan uyruklu adam tan uyruklu adam 

girdiği bunalım sonu-girdiği bunalım sonu-
cunda kendini zehir-cunda kendini zehir-
leyerek canına kıydı. leyerek canına kıydı. 

Bunalıma giren Bunalıma giren 
Macaristanlı Macaristanlı 
canına kıydıcanına kıydı

OLAY, Mahmutlar Mahal-
lesi’nde meydana geldi.  
İstvan İmde Kiss (43) 

iddiaya göre girdiği bir anlık 
bunalım sonucunda evde bulu-
nan zehirden iç� . Kiss’ten haber 
alamayan ailesi durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine jandarma ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Çilin-
gir yardımıyla eve giren ekipler 
yap� kları incelemede evde hare-
ketsiz olarak yatan Kiss’in haya-
� nı kaybe�  ğini belirledi. Macar 
adamın cansız bedeni yapılan in-
celemenin ardından Alanya Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na kaldırıldı. 
Jandarma olayla ilgili inceleme 
başla�  . – Yasemin Kaya

Kaza, Manavgat’ta Alanya-Antalya 
D-400 Kara yolu’nda meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Alanya’dan Antal-
ya istikametine seyir halindeki Serkan 
D.’nin kullandığı 06 FMH 225 plakalı 
motosiklet, aynı istikamette seyir 
halindeki Hasan Ali Yücel Caddesi’ne 
dönmekte olan Şenol K.’nın kullandığı 

07 CBS 686 plakalı otomobile yandan 
çarptı. Kazayı gören diğer sürücüle-
rin 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarı ile 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Kazada yaralanan motosiklet 
sürücüsü Serkan Durşan ve motosik-
lette yolcu olarak bulunan Elif Çayırlı, 
112 sağlık ekiplerinin olay yerindeki 

müdahalesinin ardından ambulans-
la hastaneye kaldırıldı. Kazayı gören 
vatandaşlar, 06 FMH 225 plakalı mo-
tosikletin otomobile çarptıktan sonra 
havalanarak yaklaşık 20 metre ilerine 
gittiğini, motosiklette bulunan 2 kişi-
nin refüjdeki toprak zemine düşerek 
hayatta kaldıklarını belirttiler. – İHA 

Alanya’da müstakil evde yangın çıktı. Alanya’da müstakil evde yangın çıktı. 
Yangında ev ile garajda park halinde bu-Yangında ev ile garajda park halinde bu-
lunan otomobilde hasar meydana geldi.  lunan otomobilde hasar meydana geldi.  

Alanya’da direksiyon hakimiyetini kaybeden Alanya’da direksiyon hakimiyetini kaybeden 
motosiklet sürücüsü asfalta düşerek yaralandı.motosiklet sürücüsü asfalta düşerek yaralandı.

Alanya’da sürücüsünün direksiyon Alanya’da sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği motosiklet hakimiyetini kaybettiği motosiklet 
yola savruldu. Kazada 1 kişi yaralandı. yola savruldu. Kazada 1 kişi yaralandı. 

Yangın, Yeşilöz Mahallesi’nde önceki gün saat 05.00 sıra-
larında A.S. (28) ile E.S’nin (37) yaşadıkları evde çıktı. Evin 
elektrik panosundan çıktığı değerlendirilen yangında 
evden alevlerin yükseldiğini görenler 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye itfaiye, 
sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yangın itfaiye ekibi 
tarafından söndürülürken, evin garajında park halinde 
bulunan 07 CHY 200 plakalı otomobil ile evde maddi hasar 
meydana geldi. Yangından can kaybı yaşanmazken, olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. – Yasemin Kaya

Manavgat’ta çekici üzerindeki inşaat demirlerinin otomobilin ön camından 
içeri girmesi sonucu meydana gelen kazada büyük şans eseri otomobilde içeri girmesi sonucu meydana gelen kazada büyük şans eseri otomobilde 
bulunan 2 kişi hafif yaralandı. O anlar güvenlik kamerasına anbean yansıdı.bulunan 2 kişi hafif yaralandı. O anlar güvenlik kamerasına anbean yansıdı.
Olay, Demokrasi Bulvarında sabah saatlerinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, üzerinde inşaat demiri bulunan 
Erkan Y.’nin kullandığı 07 GP 740 plakalı kamyon, Mithatpaşa 
Kavşağı’na geldiğinde fren yap� ğı sırada üzerindeki inşaat 
demirleri, o sırada Kader S. D.’nin kullandığı 34 GMU 039 
plakalı otomobilin ön camından içeri girdi. Güvenlik kamera-
sına saniye saniyesine yansıyan ve görenleri hayrete düşüren 
kazada otomobilde yolcu olarak bulunan Buse A’nın ayağına 
demir değmesi sonucu hafi f yaralanırken, otomobil sürü-
cüsü Kader S. D. tedbir amaçlı olarak hastaneye götürüldü. 
Kazanın ardından olay yerinde toplanan kalabalığın büyük 
bölümünün cep telefonlarına sarılıp görüntü çekme yarışına 
girdikleri gözlendi. Olayla ilgili inceleme başla� ldı. – İHA 

Kaza, Yeşilöz Mahallesi, D-400 Kara yolu üzerinde meydana 
geldi. F.Ö’nün kullandığı motosiklet, sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yola savruldu. Kazada 
sürücü yaralandı. Yaralı sürücü çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine gelen ambulansla Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. Sürücünün sağlık 
durumunun iyi olduğu öğrenildi. – Yasemin Kaya

Kaza, Konaklı Mahallesi’nde meydana geldi. M.V.A. idare-
sindeki motosiklet, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu yola savruldu. Kazada motosiklet sü-
rücüsü yaralandı. Yaralı, olay yerine çağırılan ambulans ile 
kaldırıldığı hastanede tedavi altına alınırken, durumunun 
iyi olduğu öğrenildi. – Yasemin Kaya

Manavgat’ta otomobille çarpışan motosiklet 20 metre ileriye fırla-Manavgat’ta otomobille çarpışan motosiklet 20 metre ileriye fırla-
dı. Toprak zemine düşen motosiklet sürücüsü ve yolcu yaralandı.dı. Toprak zemine düşen motosiklet sürücüsü ve yolcu yaralandı.

Olay, Muratpaşa’nın Fener Mahalle-
si, 1964 Sokak üzerinde bulunan bir 
sitedeki 9 katlı apartmanın son katında 
yer alan dubleks dairenin teras katında, 
saat 13.00 sıralarında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, henüz bilinmeyen 
bir nedenle çıkan yangını fark eden ev 
sahipleri, yükselen dumanların ardın-
dan durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi.
► TERAS KATI BÜYÜK
ÇAPTA ZARAR GÖRDÜ
İhbar üzerine olay yerine Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığı ekipleri ile emniyet güçleri 
sevk edildi. Kısa sürede adrese ulaşan 
ekipler, yangına hem apartman dışın-
dan 30 metrelik merdivenli araçla hem 

de daire içinden müdahale etti. İtfai-
ye ekiplerinin müdahalesiyle alevler 
dakikalar içinde kontrol altına alınarak 
söndürüldü. Çıkan yangında dubleks da-
irenin teras katında büyük çapta hasar 
meydana geldi. Yangın sırasında sitede 
oturan vatandaşlar paniğe kapılarak 
apartmandan aşağı inerken, ev sahiple-
rinin de yangından son anda haberdar 
olduğu belirtildi.
► KURYELER KAPILARI ÇALIP
BİNA SAKİNLERİNİ UYARDI
Yangın sırasında siteye sipariş getirdi-
ğini söyleyen Erol Keklik ise, “Kuryeyim, 
buraya sipariş getirdim. Baktığımda yan-
gın vardı sonra itfaiyeyi çağırdık. İnsan-
lar panik içerisindeydi, kapıları çaldım. 
Yaşlı bir teyze vardı, onları indirdim. 

Alevler yükselmeye başlamıştı, herkese 
geçmiş olsun” şeklinde konuştu.
“ARKADAŞIM İLE BİRLİKTE ÇIKARDIK”
Apartmana yemek siparişi getiren bir 
diğer kurye Yavuz Pirbudak da dumanla-
rın kısa sürede yoğunlaştığını belirterek, 
“Bir baktım yangın, dumanlar artmaya 
başladı. Serice 4’üncü kattan başlayarak 
5’inci, 6’ncı katlara çıktım. Kapıları çal-
dık, yaşlı bir teyze ve amca vardı onları 
arkadaşım ile birlikte çıkardık. İtfaiye-
cilere yardım etmek için hortumları 
çektik. Durum bundan ibaret. Herkese 
çok geçmiş olsun” ifadelerini kullandı. 
Emniyet güçleri olay yerinde geniş çaplı 
güvenlik önlemi alırken, yangının kesin 
çıkış nedeninin belirlenmesi için incele-
me başlatıldı. – İHA 

Yangında ev ile otomobilde maddi hasar 

İnşaat demirleri otomobilin ön camından içeri girdi.

Olay anı güvenlik kamerasına yansıdı.

Manavgat’ta çekici üzerindeki inşaat demirlerinin otomobilin ön camından Manavgat’ta çekici üzerindeki inşaat demirlerinin otomobilin ön camından 
İnşaat demirleri otomobile ok gibi saplandı
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SALIGÜNDEM

KAMU kurum ve kuruluşları ile sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcilerinin 
katılımıyla Alanya İlçe Milli Eğitim 

Toplantı Salonu’nda düzenlenen toplantıda 
Alanya’nın mavi mirasına sahip çıkmak için 
yol haritası belirlendi. Alanya’da hayata geçi-
rilecek çalışmalar kapsamında deniz, kıyı ve 
akarsularda kirliliği kaynağında önleyecek 
tedbirler ile geri dönüşüm, döngüsel ekono-
mi ve atık yönetim altyapısının güçlendiril-
mesi gibi önemli konular ele alındı. Ayrıca 
sahada yürütülecek faaliyetlerde kurumlar 
arası koordinasyonun sağlanması ve gö-
rev dağılımları detaylıca değerlendirilerek, 
sürecin titizlikle yürütülmesi hususunda 
Kaymakam Öztürk tarafından ilgili kurumla-
ra talimatlar verildi.
Sadece bir temizlik kampanyası değil, kalıcı 
bir çevre yönetimi modeli olan bu projeyle; 
gelecek nesillere temiz ve masmavi bir Akde-
niz bırakılması amaçlanıyor. – Tülay Şengün

Fidan dikip çilek topladılarFidan dikip çilek topladılar

9 bin 9 bin 
hastaya hastaya 

işitme işitme 
sağlığı sağlığı 

hizmeti hizmeti 

Bir destek de KEYDER’den geldiBir destek de KEYDER’den geldi

ALKÜ Uygulama ALKÜ Uygulama 
Anaokulu öğ-Anaokulu öğ-
rencileri, Erken rencileri, Erken 
Çocukluk Dö-Çocukluk Dö-
neminde Çevre neminde Çevre 
Eğitimi ve Okul Eğitimi ve Okul 
Dışı Öğrenme Dışı Öğrenme 
Ortamları ders-Ortamları ders-
leri çerçevesin-leri çerçevesin-
de fidan dikme de fidan dikme 
ve çilek toplama ve çilek toplama 
etkinliklerinde etkinliklerinde 
hem doğa ile iç hem doğa ile iç 
içe oldular hem içe oldular hem 
de doyasıya de doyasıya 
eğlendi. eğlendi. 

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesin-Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesin-
de hizmet veren Odyometri Birimi 2026 yılının ilk de hizmet veren Odyometri Birimi 2026 yılının ilk 
üç ayında 9 bin 937 hastaya sağlık hizmeti sundu. üç ayında 9 bin 937 hastaya sağlık hizmeti sundu. 

KEYDER Başkanı Hilmi Uyar, Obaalacami Mahalle KEYDER Başkanı Hilmi Uyar, Obaalacami Mahalle 
Muhtarı Şevki Karaduman’ın mahallede cenaze Muhtarı Şevki Karaduman’ın mahallede cenaze 
yemeklerinin kaldırılması kararına destek verdi.  yemeklerinin kaldırılması kararına destek verdi.  

Edinilen bilgiye göre, Hilmi Karakaş isimli 
ev sahibi, Mahmutlar 204. Sokak üzerinde 
bulunan bir binanın giriş ka� ndaki daire-
sini İ.H.G. isimli şahsa kiraya verdi. Ancak 
İ.H.G.’nin söz konusu daireyi kendisi kul-
lanmak yerine A.N.C. isimli başka bir kişiye 
verdiği öne sürüldü. Apartman sakinlerinin 
iddialarına göre, İ.H.G.›nin daireyi kirala-
ma amacının dışında kullandığı ve evde 
çok sayıda kedi ile köpek beslendiği ortaya 
çık� . Hayvanların bakımının ise düzenli 
yapılmadığı, hayvanların üzerine kapısının 
kilitlenerek uzun süre yalnız bırakıldıkları 
ileri sürüldü.
► GENÇLER TEPKİ GÖSTERDİ
Önceki akşam saatlerinde duruma tepki 
gösteren mahalle gençleri, hayvanların 
bulunduğu binaya giderek duruma mü-
dahale etmek istedi. Binada hayvanlarla 
ilgilendiği belir� len A.N.C. ile karşılaşan 
gençler arasında tar� şma çık� . İddiaya 
göre, belinde tabanca bulunduğu öğrenilen 
A.N.C. mahalle gençlerine yönelik tar� şma 
yaşandı. Mahallede yaşayan hayvansever 
gençler, köpek ve kedilerin bakıldığı eve 

girdiklerinde yaklaşık 4-5 köpek ile 6-7 kedi-
nin bulunduğu, hayvanların sağlık ve bakım 
durumlarının yetersiz olduğunu gördü. 
Komşular ise hayvanların uzun süre kapalı 
ortamda kilitli tutulduğunu ve iyi şartlarda 
bakılmadığını iddia e�  .
► “BEN BUNA TARAFTAR DEĞİLİM”
Apartman sahibi Hilmi Karakaş, “Evi kiraya 
4 ay önce verdik. Bu kedi köpek la�  yoktu. 
Hayvan barınağı gibi kedi ve köpeği burada 
bakıyorlar. Ben buna tara� ar değilim. Bir 
an önce bunun çözülmesini is� yorum. Dün 
mahallenin gençleri burada hayvanların 
kapa� ldığını duymuşlar. Burada hayvan-
ların kapalı olduğu görünce karşı geldiler. 
Sonra jandarmayı, hayvan haklarını aradı-
lar” dedi.
► “HAYVANLARA BAKAN KİŞİ
ONLARI KOVMAK İSTEDİ”
Apartmanda kiracı olarak bulunan Ali Toy-
gun (53) o anları şu ifadeler ile anla�  :
“Ben bir buçuk senedir bu evde kiracı ola-
rak kalıyorum. 5-6 ay önce buraya birileri 
geldi. Ev sahibinden ev kiralama adı al� nda 
ev kiraladılar. Ama burada sokaktan topla-

dıkları köpekleri kedileri evin içine hapsedi-
yorlar, gidiyorlar. Kokudan bütün mahalleli 
şikayetçi. Evi de paramparça e�  ler. Bu 
duruma karşı çıkanları da silahla tehdit 
ediyorlar. Dün de hayvansever gençler gel-
di. Gençleri görünce hayvanlara bakan kişi 
onları kovmak istedi. Gençler içeride kalan 
kedileri köpekleri görünce adam ile konuş-
mak istediler. Adamda ‘buradan defolun 
diye silah çek� ’. Silahın kabzası ile camı 
kırdı. Bütün mahalleli bunlardan şikayetçi. 
6-7 aydır burada millete zulmediyorlar. 
Köpekleri üstlerine salıyorlar. Hayvanları 
bakımsız ve hasta.”
►ŞÜPHELİLER ADLİYEYE SEVK EDİLDİ
Yaşanan gerginlik üzerine çevredekilerin 
ihbarı ile olay yerine jandarma ekipleri sevk 
edildi. Ekipler, yapılan şikayetler doğrultu-
sunda A.N.C. ile daireyi kiralayan İ.H.G.’yi 
gözal� na aldı. Jandarmadaki işlemleri 
tamamlanan şüpheliler adliyeye sevk edildi. 
Yaşanan olayın ardından evde tutulan kedi 
ve köpekler mahallede yaşayan hayvanse-
ver gençler tara� ndan dışarı çıkarıldı.
Olayla ilgili soruşturma sürüyor. – İHA 

Alanya’da bir apartmanın giriş katındaki dairenin içine adeta hapsedilmiş, kötü şartlarda yaşayan 
kedi ve köpekleri gören gençler ile hayvanları dairede besleyen kişi arasında tartışma çıktı. Olay son-kedi ve köpekleri gören gençler ile hayvanları dairede besleyen kişi arasında tartışma çıktı. Olay son-
rası evin kiralandığı kişi ile hayvanları evde tutan şahıs jandarma ekiplerince gözaltına alındı. Evde rası evin kiralandığı kişi ile hayvanları evde tutan şahıs jandarma ekiplerince gözaltına alındı. Evde 
tutulan kedi ve köpekler ise mahallede yaşayan hayvansever gençler tarafından dışarı çıkarıldı.tutulan kedi ve köpekler ise mahallede yaşayan hayvansever gençler tarafından dışarı çıkarıldı.

Alanya’da bir apartmanın giriş katındaki dairenin içine adeta hapsedilmiş, kötü şartlarda yaşayan Alanya’da bir apartmanın giriş katındaki dairenin içine adeta hapsedilmiş, kötü şartlarda yaşayan 

Patili dostlar kurtarıldı

Alanya’nın mavi mirası Alanya’nın mavi mirası 
için yol haritası tamamiçin yol haritası tamam

Toplantı ya Kaymakam Öztürk başkanlık etti  .

Antalya Valiliği tarafından yürütülen şehirdeki kıyı ve denizleri korumayı, kirliliği kaynağında ön-Antalya Valiliği tarafından yürütülen şehirdeki kıyı ve denizleri korumayı, kirliliği kaynağında ön-
lemeyi ve sürdürülebilir çevre bilincini güçlendirmeyi hedefleyen “Antalya Mavi Akdeniz İnisiyati-lemeyi ve sürdürülebilir çevre bilincini güçlendirmeyi hedefleyen “Antalya Mavi Akdeniz İnisiyati-
fi” değerlendirme toplantısı Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk başkanlığında gerçekleştirildi.fi” değerlendirme toplantısı Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk başkanlığında gerçekleştirildi.

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi’nde (ALKÜ) 
7’den 70’e hayat boyu öğrenme kapsamında öğ-
rencilerine uygulamalı ve saha eğitimleri devam 
ediyor. ALKÜ ailesinin en küçük bireyleri olan ALKÜ 
Uygulamalı Anaokulu öğrencileri, birbirinden güzel 
iki farklı etkinlikte eğlenerek keşfederken öğrenme 
sürecine aktif katılım sağlayarak kalıcı öğrenmeler 
edindi. Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 
programında yer alan Erken Çocukluk Döneminde 
Çevre Eğitimi ve Okul Dışı Öğrenme Ortamları ders-
leri çerçevesinde gerçekleştirilen ilk etkinlik Alanya 
Aliefendi Mahallesinde yanan ormanlık alanda fidan 
dikimi oldu. Alanya Orman İlçe Müdürlüğü ile iş 
birliği içerisinde düzenlenen fidan dikim etkinliğinde 
minik öğrenciler, velileri ve Eğitim Fakültesi Okul Ön-
cesi Öğretmenliği lisans öğrencileriyle birlikte fidan 
dikti. Diğer etkinlik ise topraksız tarım yöntemiyle 
serada yetiştirilen meyvelerin tanıtıldığı çilek topla-
ma etkinliği olarak gerçekleştirildi. ALKÜ’lü minikler 
Alanya Kargıcak’ta bir serada çileklerin yetiştiril-
mesini yerinde gözlemleyerek onları toplayıp tatma 
ve ikram etme sürecine aktif olarak katıldı. Etkin-
liklere ALKÜ Uygulama Anaokulu Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Fatih Şeker, Alanya Orman İşletme Müdürlüğü 
personeli, anaokulu öğretmenleri ve veliler katıldı. 
Etkinlikte çocukların çevre bilinci geliştirmesi, doğa 
sevgisi kazanması, sorumluluk alma, gözlem yapma 
ve doğayla doğrudan etkileşim kurma becerilerinin 
desteklenmesi hedeflendi. Etkinlikler aynı zamanda 
Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği lisans 
öğrencilerine, ders kapsamında uygulamalı öğrenme 
ve öğretme süreçlerini deneyimleme fırsatı sunarak 
mesleki gelişimlerine katkı sağladı. Etkinlikler toplu 
hatıra fotoğrafı ile sona erdi. – Yasemin Kaya

Toplantı ya kamu ve STK temsilcileri de katı ldı. 

Konaklı Esnafı Yardımlaşma ve daya-
nışma Derneği (KEYDER) Başkanı Hil-
mi Uyar, dernek olarak Obaalacami 
Mahalle Muhtarı Şevki Karaduman ve 
mahalle halkının cenaze yemekleri-
nin kaldırılması yönünde aldığı kararı 
yürekten destekliyorum. Büyükşehir 
Belediyemizin cenaze hizmetleriyle 
vatandaşlarımızın en zor anlarında 
yanında olması kıymetlidir, teşekkür 
ediyoruz ancak bugün görüyoruz ki, 

cenaze sahibi daha acısını yaşayama-
dan yemek telaşına düşmekte, hatta 
imkânı olmadığı halde borçlanıyor. 
Oysa cenaze evi gösteriş yeri değil, 
dua ve dayanışma yeridir.
Bu karar, hem vicdani hem insani bir 
adımdır. KEYDER olarak destekliyor, 
Alanya’mızın tüm mahallelerine ör-
nek olmasını temenni ediyoruz.
Gelin, acıyı paylaşalım yük olmayalım” 
dedi. – Yasemin Kaya Hilmi Uyar 

Kulak Burun Boğaz hekimlerinin yönlendirmesiyle 
görev yapan odyologlar ve odyometristler; işitme ve 
denge bozukluklarının tanı, tedavi ve rehabilitasyon 
süreçlerinde aktif rol üstleniyor. Sorumlu  Odyomet-
rist Nezahat Küçük, birimde her yaş grubuna yönelik 
kapsamlı hizmet sunulduğunu belirterek, “Odyolojik 
testler, timpanometri, yenidoğan işitme taraması 
(BERA), denge ve koordinasyon testleri ile klinik BERA 
uygulamaları, deneyimli odyolog ve odyometristle-
rimiz tarafından sessiz kabin ortamında, ağrısız ve 
güvenli şekilde uygulanmaktadır. Bu sayede işitme 
kayıplarının erken teşhisi sağlanmaktadır” dedi.
 Odyolojinin hem işitme hem de denge sistemlerini 
inceleyen çok yönlü bir bilim dalı olduğuna dikkat 
çeken Küçük, birimde 5 odyometrist ve 3 odyolog ile 
hizmet verdiklerini belirtti. Küçük, “  Odyolagların 
Sorumlusu Fatih Kaş ile birlikte son üç ayda 4 bin 190 
hastaya odyolojik test, 2 bin 890 kişiye timpanometri, 
425 bebeğe yenidoğan işitme taraması, bin 220 kişiye 
denge ve koordinasyon testi uygulanırken, 84 hasta-
ya klinik BERA testi gerçekleştirdik. Toplamda 9 bin 
937 hastanın testlerini başarıyla tamamlayarak tanı 
süreçlerini kolaylaştırdık” ifadelerini kullandı.
► “SAĞLIKLI İLETİŞİMİ ETKİLİYOR”
Kulak Burun Boğaz Kliniği Sorumlu Hekimi Doç. Dr. 
Murat Kar ise işitme kaybının yalnızca duyma değil, 
iletişim ve sosyal yaşamı da etkileyen önemli bir 
sağlık sorunu olduğuna dikkat çekerek, erken tanı 
ve uzman desteğinin önemini vurguladı. Doç. Dr. Kar, 
“İşitme kaybı yalnızca sesleri az duymak anlamına 
gelmez. Aynı zamanda konuşmaları ayırt etme, anlam-
landırma ve sosyal ortamlarda sağlıklı iletişim kurma 
becerisini de etkiler. Sosyal, fiziksel ve zihinsel sağlık 
üzerinde olumsuz etkiler oluşturabilen bu durum, 
ihmal edilmemesi gereken önemli bir halk sağlığı 
sorunudur. Bu süreçte odyolog ve odyometristlerin 
katkısı son derece değerli” dedi. – Tülay Şengün
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Erdem: İkameti açın, Erdem: İkameti açın, 
desteğe hazırızdesteğe hazırız

Alanya’da çile bitmiyorAlanya’da çile bitmiyor

Şoförler Odası’nda muhasebe bürosu açıldıŞoförler Odası’nda muhasebe bürosu açıldı

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in 
yabancı sermaye davetine destek veren ALTSO yabancı sermaye davetine destek veren ALTSO 
Başkanı Eray Erdem, Alanya’daki ikamet kısıtla-Başkanı Eray Erdem, Alanya’daki ikamet kısıtla-
masının sektörü çıkmaza soktuğunu belirterek, masının sektörü çıkmaza soktuğunu belirterek, 
“Potansiyelimiz yüksek, önümüz açılırsa ülke “Potansiyelimiz yüksek, önümüz açılırsa ülke 
ekonomisine ciddi döviz girdisi sağlarız” dedi.ekonomisine ciddi döviz girdisi sağlarız” dedi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdür-Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdür-
lüğü tarafından yürütülen altyapı çalışmaları Alan-lüğü tarafından yürütülen altyapı çalışmaları Alan-
ya’da vatandaşın sabrını zorlamaya devam ediyor. ya’da vatandaşın sabrını zorlamaya devam ediyor. 
Zaten aylardır çamur, çukur ve trafikle boğuşan şe-Zaten aylardır çamur, çukur ve trafikle boğuşan şe-
hirde, şimdi de yeni yol kapanmaları gündeme geldi.hirde, şimdi de yeni yol kapanmaları gündeme geldi.

Alanya Şoförler Odası tarafından oda bünyesinde muhasebe bürosunu hizmete açtı. Alanya Şoförler Odası tarafından oda bünyesinde muhasebe bürosunu hizmete açtı. 

Turizmcilerden altyapı çağrısıTurizmcilerden altyapı çağrısı

Ekonomik daralmanın her geçen gün 
daha fazla hissedildiği süreçte, esna-
� n yalnızca ayakta kalma mücadelesi 
vermediğini, aynı zamanda üretmeye, 
is� hdam sağlamaya ve ekonominin 
çarklarını döndürmeye devam e�  ğine 
dikkat çeken Alanya Esnaf ve Sanat-
kârlar Odası (ALESO) Başkanı Ali İhsan 
Özdemir, “Esna�  yaşat ki devlet yaşa-
sın. Bugün gelinen noktada yüksek faiz 
yükü, bloke edilen hesaplar, icra baskı-
ları ve geçmişten gelen borçlar esna� -
mızın belini bükmüş durumda. Bu tablo 
sürdürülebilir değil. Ar� k gecikmeden, 
güçlü ve kalıcı adımlar a� lmalı. Çözüm 
net. Vergi ve SGK borçları uzun vadeli 
ve gerçekçi şekilde yapılandırılmalı, 
esna� n sır� ndaki faiz yükü kaldırılmalı, 
işletmeleri zorlamayacak esnek ödeme 
planları uygulanmalı, piyasayı canlandı-
racak düşük maliyetli fi nansman desteği 

sağlanmalı. Bu talepler bir ayrıcalık 
değil; üretmeye devam edebilmenin, 
ayakta kalabilmenin ve ekonomiye katkı 
sunabilmenin temel şar� dır.
Unutulmamalıdır ki esnaf sadece � care-
� n değil, toplumun da omurgasıdır. Bir 
dükkân kapandığında sadece bir işletme 
değil, bir ailenin umudu, bir sokağın ışığı 
da söner. Bugün alınacak doğru kararlar, 
yarının güçlü Türkiye’sini inşa edecek-
� r. Esnaf ayakta kalırsa, Türkiye ayağa 
kalkar. Alanya’dan yükselen bu çağrı, 
sadece bir ilçenin değil, Türkiye’nin dört 
bir yanındaki esna� n ortak sesidir. Ge-
lin, bu yükü birlikte hafi fl etelim. Gelin, 
� care� n önünü birlikte açalım.
Gelin, dükkânlarımızın ışığı sönmesin. 
Umut var, beklen�  güçlü. Bu yapılan-
dırmanın çıkacağına ve esna� mızın 
yeniden nefes alacağına inanıyoruz” 
dedi. – Erkan Uysal 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in yabancı serma-
yeyi ülkemize çekmeye yönelik çağrıları Alanya iş dünyasın-
dan da destek buldu. Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) 
Başkanı Eray Erdem, “Sayın Bakanımızın bu yöndeki açık-
lamalarını sonuna kadar destekliyoruz. Biz de diyoruz ki 
yabancıya mülk satışının önündeki engelleri kaldırın. Alanya 
olarak üzerimize düşen katkıyı yapmaya hazırız. Potansiye-
limiz yüksek, ciddi yabancı sermaye girişi yaparız” dedi. 
► “ALANYA OLARAK GÖREVE HAZIRIZ”
Erdem özetle, “2022’den bu yana devam eden ikamet 
kısıtlaması nedeniyle çok sayıda yatırımcıyı komşu desti-
nasyonlara kaptırdık. Halen elimizde satılmayı bekleyen 
çok sayıda gayrimenkul bulunuyor. Bu arada sektörde çok 
sayıda iflas yaşandı. Kriz halen devam ederken mahalle 
bazlı kotanın da altında kalınmasına rağmen yabancıya sa-
tışın önündeki engeller kaldırılmadı. Ancak halen tecrübesi 
ve potansiyeli yüksek bir sektör var elimizde. Sayın bakanı-
mızın yabancı sermayeye olan davetlerini bu anlamda çok 
önemsiyoruz. İvedilikle gerekli düzenlemeler yapılsın, Alan-
ya olarak göreve hazırız mesajını vermek istiyoruz” dedi. 
► “ALANYA’MIZIN POTANSİYELİ YÜKSEK”
Erdem, Alanya’nın uluslararası yatırımcılar açısından bü-
yük bir potansiyele sahip olduğunu belirterek, “İlçemizde 
yabancıya satışı bekleyen çok sayıda gayrimenkul bulun-
maktadır. Bu mülklerin ekonomiye kazandırılması, ülkemi-
ze ciddi miktarda döviz girdisi sağlayacaktır” dedi.
► “SEKTÖR DE DERSLER ÇIKARDI”
İnşaat ve emlak sektöründe halen devam eden krizden sektö-
rün de önemli dersler çıkardığını vurgulayan Erdem, geçmiş-
te yapılan hataların tekrarlanmaması adına sektörün artık 
daha planlı ve sürdürülebilir bir yapıya yöneldiğini ifade etti. 
► “YEREL EKONOMİLER İÇİN DE ÇOK ÖNEMLİ”
Yabancı sermayenin yerel ekonomiler için kritik bir rol 
oynadığını belirten Erdem, Alanya’nın bu alanda Türkiye 
genelinde öne çıkan bölgelerden biri olduğunu ifade ede-
rek, “Mevcut potansiyelin doğru değerlendirilmesi halinde 
Alanya, kendi ölçeğinde Türkiye ekonomisine çok önemli 
katkılar sunabilecek güçtedir. Yabancı yatırımcının önünü 
açacak adımlar, ekonomik büyümeye doğrudan katkı sağ-

Alanya’da devam eden yol ve altyapı çalışmaları nedeniyle turizm sezonuna en-Alanya’da devam eden yol ve altyapı çalışmaları nedeniyle turizm sezonuna en-
dişeli başlangıç yapıldı. Özellikle şehir içi hareketliliğin artmasıyla yaşanacak dişeli başlangıç yapıldı. Özellikle şehir içi hareketliliğin artmasıyla yaşanacak 
kaosu önlemek isteyen turizmciler belediyeye çift vardiya çağrısında bulundu. kaosu önlemek isteyen turizmciler belediyeye çift vardiya çağrısında bulundu. 

ALANYA’DA altyapı çalışmaları 
devam ederken turizmcilerin en-
dişesi sürüyor. Sezonun başladığı 

Alanya’da halen altyapı çalışmalarının 
sona ermemesi turizmcileri tedirgin 
ediyor. Turizm sektörü temsilcileri 
en azından mayıs ayı başında ilçedeki 
ana arterlerden bir kısmının açılma-
sını bekliyor. Turizmci Cengiz Topçu, 
“Nisan ayı itibarı ile yaz hazırlıkları 
hızlandı. Her ne kadar sezonla ilgili 
tereddütlerimiz olsa da umudumuz 
pozitif yönde. Bu arada gerek Gazipaşa 
Havalimanı’nda gerekse Alanya içinde 
çalışmalar devam ediyor. Beklentimiz 
ve umudumuz bu çalışmaların bir an 
önce kabul edilebilir ve şehir içindeki 
hareketliliği en az etkileyecek düzeye 
getirilmesi. Bunun için gerekiyorsa bir 
kaç vardiya şeklinde çalışılması. En 
azından mayıs başı itibarı ile kapalı olan 
ana arterlerden bir kısmının açılması. 
Aksi takdirde otellere ulaşım konusun-
da hareketliliğin artması ile yaşanılan 
zorluğu özellikle tur-transfer araçları 
ve misafirler daha fazla hissedecek. 
Evet yapılan çalışmaları destekliyoruz 
ancak bu arada sezonun başladığı da 
bir gerçek. Düşünün bir kere havali-
manına iniyorsunuz inşaat çalışmaları, 
şehirde inşaat çalışmaları, şehir içinde 
özellikle konaklama tesislerinin etra-
fında inşaat devam eden inşaatlar. Hem 
görüntü hem ses hem de genel kirlilik. 
Bu çalışmaların daha kabul edilebilir bir 

aşamaya en kısa zamanda gelmesi en 
büyük beklentimiz” dedi. 
► “BİTECEK OLMAMASI
ENDİŞE YARATIYOR”
Konaklı Turistik İşletmeciler Derneği 
(KONTİD Başkanı Ali Orkan da, “Alanya 
turizminin başladığı nisan ayının ilk 
günlerinde henüz otellerimizin tamamı 
açık değil ancak 1 Mayıs itibariyle te-
sislerin hemen hemen tamamı hizmete 
girecektir. Tabi ki bu süreçte Alanya Be-
lediyesi tarafından yürütülmekte olan 

altyapı çalışmalarının bitecek olmaması 
endişe yaratıyor. Uygulamayı yapan 
yetkililer tabi ki bunun farkında. Şehir 
olarak yabancı misafirlere yaratılan 
sıkıntılar, zorluklar maalesef gerçek. 
İlgililere şahsi olarak düşüncemiz bir 
an önce mesai saatlerinin gerek resmi 
kurum personeli nezdinde gerekse 
taşeron firmaların mesai saatlerinin 
hiç değilse iki vardiya halinde çalışıla-
rak güzel hava şartlarında bir an önce 
bitirilmesi çok büyük önem arz ediyor” 
ifadelerini kullandı. – Erkan Uysal 

“Borçlar esnafın belini bükmüş durumda”“Borçlar esnafın belini bükmüş durumda”
ALESO Başkanı Ali İhsan Özdemir, gelinen noktada yüksek faiz yükü, bloke edilen hesaplar, icra ALESO Başkanı Ali İhsan Özdemir, gelinen noktada yüksek faiz yükü, bloke edilen hesaplar, icra 
baskıları ve geçmişten gelen borçların esnafın belini bükmüş durumda olduğunu ve bu tablonun baskıları ve geçmişten gelen borçların esnafın belini bükmüş durumda olduğunu ve bu tablonun 
sürdürülebilir olmadığını belirterek gecikmeden, güçlü ve kalıcı adımlar atılması gerektiğini söyledi. sürdürülebilir olmadığını belirterek gecikmeden, güçlü ve kalıcı adımlar atılması gerektiğini söyledi. 

Çalıştayın ardından Akseki turu düzenlendi. 

Ali İhsan Özdemir

Cengiz Topçu Ali Orkan

Alanya’da sürdürülen yol ve altyapı çalışması endişe yaratı yor.

Eray Erdem 

Alanya Belediyesi’nden yapılan duyuruya göre, Mola 
Kavşağı, 13 Nisan Pazartesi saat 22.00’den 14 Nisan sabah 
07.00’ye kadar araç trafiğine kapatılacak. Asıl büyük sıkın-
tı ise Yaylayolu Caddesi’nde yaşanacak. Cadde, 30 Nisan’a 
kadar tamamen trafiğe kapalı olacak.
► HER GÜN YENİĞ BİR KAPANMA TEPKİSİ
Altyapı çalışmaları nedeniyle Alanya genelinde yaşanan 
ulaşım sorunu her geçen gün büyürken, vatandaşlar “her 
gün yeni bir kapanma, her gün yeni bir çile” diyerek duru-
ma tepki gösteriyor. Daha önce de kent genelinde yolların 
çamur ve bozukluk nedeniyle kullanılamaz hale geldiği 
yönünde şikayetler gündeme gelmişti.  Özellikle turizm 
sezonunun başladığı bu dönemde yaşanan bu tablo “Alanya 
sezona kaosla mı giriyor?” sorusunu da beraberinde getiri-
yor. – Tülay Şengün

Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, “Alan-
ya Şoförler Odası üyeleri hizmetin en iyisine la-
yıktır şiarıyla muhasebe büromuz pazartesiden 
itibaren odamızın üçüncü katında faaliyetine 
başladı. Hayırlı, uğurlu olsun. 
Yaklaşık 2 buçuk ayda muhasebe ile ilgili gerekli 
personel altyapısı oluşturuldu. 2 aydan fazla sü-
ren çalışma ortamı için yapılan tadilat çalışma-
ları da bitirilerek rahat ferah bir çalışma ortamı 
yaratıldı. Tadilat çalışmaları ile ilgili başta mima-
rımız Berna Yılmaz hanımefendiye, ustalarımıza, 
yönetimimize, denetimimize, personellerimize 
çok teşekkür ederiz” dedi.  – Yasemin KayaAli Akkaya
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Eski hastanede Eski hastanede 
yıkım başladıyıkım başladı
Alanya’da yıllardır atıl durumda olan eski Devlet Hastanesi binasında yı-Alanya’da yıllardır atıl durumda olan eski Devlet Hastanesi binasında yı-
kım süreci başladı. Çalışmaların iki ay içinde tamamlanması hedefleniyor.kım süreci başladı. Çalışmaların iki ay içinde tamamlanması hedefleniyor.

AK Par�  Alanya İlçe Gençlik Kolları Baş-
kanı Semih Ersoy, CHP Antalya Milletve-
kili Aykut Kaya’yı Alanyaspor’a destek 
görüntüsü oluşturmakla eleş� rerek, 
“Alanyaspor’a destek verilmek isteni-
yorsa, bunun yolu açık. Mahmutlar’daki 
Alanyaspor tesisinin önünü açmak ve bu 
projeyi bir an önce tamamlamak” dedi.  
Son günlerde CHP Antalya Milletvekili 
Aykut Kaya’nın Alanyaspor maçlarına 
ka� larak kamuoyuna “destek veriyor” 
görüntüsü oluşturma çabalarını dikkatle 
takip e�  klerini belirten AK Par�  Alanya 
İlçe Gençlik Kolları Başkanı Semih Ersoy, 
“Spor samimiyet, süreklilik ve gerçek 
destek ister. Sadece tribünde görün-
mekle, kameralar karşısında yer almakla 
bir kulübe katkı sağlanmaz. Asıl destek; 
zor zamanlarda, ya� rım süreçlerinde ve 
projelerin hayata geçirilmesinde ortaya 
konur. Alanya’mızın önemli değerlerin-
den biri olan Alanyaspor için Mahmutlar 
bölgemizde planlanan tesis çalışmaları 
herkesin malumudur. Ancak bu süreçte, 
söz konusu projelerin önünde engel teşkil 
eden yaklaşımların kimler tara� ndan 
ortaya konduğu da kamuoyunun bilgisi 
dahilindedir. Öte yandan, Alanyaspor 
Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu ve yö-
ne� mi, yıllardır Süper Lig’de mücadele 
eden takımımızın hem maddi hem de 
manevi tüm yükünü büyük bir özveriyle 
omuzlamaktadır. Alanyaspor’un bugünle-
re gelmesinde verilen emeği görmezden 
gelmek mümkün değildir. Bugün gelinen 
noktada, bir yandan projelerin ilerlemesi-
ne engel olan bir anlayışın, diğer yan-
dan tribünlerde boy göstererek destek 
veriyormuş gibi bir algı oluşturmaya 
çalışması, kamuoyunun takdirine bırakıl-
maktadır. Eğer gerçekten Alanyaspor’a 
destek verilmek isteniyorsa, bunun yolu 
açık� r: Mahmutlar’daki Alanyaspor tesi-
sinin önünü açmak ve bu projeyi bir an 
önce tamamlamak� r. Destek sözle değil, 
icraatla gösterilir. Bizler için önemli olan 
Alanyaspor’un kalıcı başarısı, altyapısının 
güçlenmesi ve geleceğe sağlam adımlarla 
ilerlemesidir. Bu doğrultuda a� lacak her 

samimi adımı destekleriz. Ancak samimi-
yetsiz, günübirlik ve yalnızca görüntüye 
yönelik yaklaşımların karşısında durmaya 
da devam edeceğiz” dedi. 
► “O YÜREĞİN KİMDE
OLDUĞU ORTADA”
Ersoy’un açıklamasına CHP Alanya İlçe 
Gençlik Kolları’ndan cevap gecikmedi. 
İlçe Gençlik Kolları Başkanı Mahmuthan 
Dolapçı yap� ğı açıklamada şu ifadelere 
yer verdi: “Gün içerisinde yapılan açık-
lamaları dikkatle takip ediyoruz. Ancak 
görüyoruz ki gerçekler ile oluşturulmak 
istenen algı arasında ciddi bir fark var. 
Öncelikle şunun al� nı net çizmek gerekir. 
Bugüne kadar Alanyaspor’un maçların-
da AK Par� ’li birçok vekili tribünlerde 
neredeyse hiç göremezken Alanyaspor 
diye haykırarak tezahürat yap� klarını 
görmemişken, 
Alanyaspor’umuzu bir kalkan olarak kul-
lanıp buradan siyaset üretmeye çalışma-
ları ar� k içi boşalmış bir siyasi fi krin son 
çırpınışları gibi gözüküyor. Milletvekilimiz 
Aykut Kaya her � rsa� a takımının yanında 
olmaya gayret eden, bunu bir “görünme 
çabası” olarak değil, gerçek bir aidiyet 
duygusuyla yapan bir isim.
Aykut Kaya sadece tribünde görünen bir 
siyasetçi değildir. Her maç günü stadın et-
ra� ndaki esnafl a, çocuklarla, vatandaşlar-
la selamlaşan, sohbet eden, kucaklaşan 
Antalya’nın en doğusundan en ba� sına 
kadar sahada olan, çalışan ve halkıyla iç 
içe yaşayan bir vekildir. Onun varlığı, sa-
mimiye�  ve emeği halk tara� ndan zaten 
açıkça görülüyor. Spor sevgisini ve halkla 
kurulan bağı küçümsemeye çalışmak, 
aslında siyase� e üre� m eksikliğinin bir 
göstergesidir. Gerçek projeler, somut 
katkılar ve samimi emek ortaya koyama-
yanların çalışkan, halkın içinde olan ve 
tara� ar ruhunu taşıyan bir vekile çamur 
atarak siyaset üretmeye çalışması kabul 
edilemez. Alanyaspor’a destek lafl a değil, 
yürekle olur. O yüreğin kimde olduğu da 
tribünlerde, sokakta ve halkın arasında 
zaten ortada. Bizler samimiye� , emeği 
ve halkla kurulan güçlü bağı savunmaya 
devam edeceğiz. Algıyla değil, gerçek-

lerle konuşmaya ve tüm yüreğimiz ile 
Alanyaspor’umuzu desteklemeye devam 
edeceğiz.”
►“NİYE TESİSİN YAPILMADIĞINA
TEPKİ GÖSTERİN”
Alanyaspor gerginliğine AK Par�  Alanya 
Gençlik Kolları eski başkan Adayı Ah-
met Guzyaka da dahil oldu. Milletvekili 
Kaya’nın stadyum paylaşımlarını eleş� ren 
Guzyaka, Alanyaspor’a destek olunmak 
isteniyorsa sadece fotoğraf çek� rilmeme-
sini, Mahmutlar’daki Alanyaspor tesisinin 
neden yapılmadığına tepki gösterilmesini 
istedi. 
Son günlerde Oba Stadyumu’nda fotoğ-
raf çek� rip Alanyaspor’un yanındayız, 
destekçisiyiz diyerek paylaşım yapmanın 
çok meşhur olduğunu belirten Guzya-
ka, “Bunu normal bir vatandaş yapınca 
man� klı geliyor ama bunu Antalya ve 
Alanya siyase� nde belli bir güce sahip 
CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya’nın 
yapması, Alanya kamuoyunda Alan-
yaspor’u siyasete şov olarak kullanma 
algısı oluşturuyor. Alanyaspor’a sahip 
çıkmak ve destek olmak is� yorsanız, yani 
amacınız sadece fotoğraf çek� rmek de-
ğilse, ilk önce Mahmutlar’daki tesisin son 
haliyle oraya giderek oradan bir resim 
paylaşarak tesisin niye yapılmadığına tep-
ki göstermek bence daha man� klı. Ve biz 
isteriz ki Sayın Milletvekili Aykut Kaya’nın 
Alanyaspor’umuza nasıl sabit gelir sağla-
yabiliriz, nasıl Alanyaspor’u maddi olarak 
destekleyebiliriz gibi çalışmalar yaparak 
Alanyaspor’u desteklemesi gerekiyor. 
Sayın Vekil maçlara geldiği zaman aca-
ba merak ediyorum, başkanımız Hasan 
Çavuşoğlu’na Alanyaspor için yapabile-
ceğim bir şey var mı, bir sıkın� nız var mı 
diye sormuş mudur? Benim şahsi fi krim, 
bu gibi paylaşımlar gecesini gündüzüne 
katarak Alanyaspor’u nasıl başarılı sevi-
yeye ge� rebilirim düşüncesiyle çalışan, 
çabalayan Çavuşoğlu’nun emeklerine, 
mücadelesine haksızlık olarak görüyo-
rum. Alanyaspor hiçbir zaman siyasi şov 
aracı olarak kendini kamuoyunda gün-
demde tutmak için kullanılan bir siyasi 
fi gür olmamalı” dedi. – Tülay Şengün

AK Parti Alanya İlçe Gençlik Kolları Başkanı Semih Ersoy’un, CHP Milletvekili Ay-
kut Kaya’yı sadece tribünde görünerek “siyasi şov” yapmakla suçlayıp Mahmutlar kut Kaya’yı sadece tribünde görünerek “siyasi şov” yapmakla suçlayıp Mahmutlar 
tesislerini işaret etmesine, CHP Alanya İlçe Gençlik Kolları Başkanı Mahmuthan tesislerini işaret etmesine, CHP Alanya İlçe Gençlik Kolları Başkanı Mahmuthan 
Dolapçı “Alanyaspor’a destek lafla değil, yürekle olur» sözleriyle sert yanıt verdi.Dolapçı “Alanyaspor’a destek lafla değil, yürekle olur» sözleriyle sert yanıt verdi.

AK Parti Alanya İlçe Gençlik Kolları Başkanı Semih Ersoy’un, CHP Milletvekili Ay-AK Parti Alanya İlçe Gençlik Kolları Başkanı Semih Ersoy’un, CHP Milletvekili Ay-

Siyasette Alanyaspor gerginliği

Sağlık hizmetleri Sağlık hizmetleri 
değerlendirildideğerlendirildi

Kan bağışına Kan bağışına 
tam destektam destek

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastane-Alanya Eğitim ve Araştırma Hastane-
si, çalışan memnuniyetini artırmak si, çalışan memnuniyetini artırmak 
ve kurum içi iletişimi güçlendirmek ve kurum içi iletişimi güçlendirmek 
amacıyla düzenlediği toplantıların amacıyla düzenlediği toplantıların 
ikincisini gerçekleştirdi.ikincisini gerçekleştirdi.

Alanya Eğitim  ve Araştırma Hastanesi’n-Alanya Eğitim  ve Araştırma Hastanesi’n-
de, Türk Kızılayı tarafından kurulan kan de, Türk Kızılayı tarafından kurulan kan 
bağış standına sağlık çalışanları, hasta bağış standına sağlık çalışanları, hasta 
ve hasta yakınları yoğun ilgi gösterdi.ve hasta yakınları yoğun ilgi gösterdi.

ALANYA’DA uzun süredir atıl du-
rumda bulunan eski Devlet Has-
tanesi binası için beklenen süreç 

resmen başladı. Yıllardır hem görüntü 
kirliliği hem de güvenlik riski oluş-
turduğu yönünde eleştirilen bina için 
yıkım çalışmalarına start verildi. Alanya 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin 2017 
yılında hizmete açılmasının ardından 
kullanım dışı kalan bina, zamanla 
madde bağımlıları ve hırsızların uğrak 
noktası haline gelmişti. Bölge halkının 
sık sık şikâyet ettiği yapı için başlatılan 
yıkım süreciyle birlikte önemli bir adım 

atıldı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği İl Müdürlüğü’nün güncel yıkım bede-
lini belirlemesinin ardından, Antalya İl 
Sağlık Müdürlüğü tarafından doğrudan 
temin usulüyle süreç hızlandırıldı. Yak-
laşık 10 gün önce ihalesi verilen binada 
ilk çalışmalar başladı. – Yasemin Kaya

Eski hastane binası uzun süredir atı l haldeydi.

Aykut Kaya Semih Ersoy Mahmuthan Dolapçı Ahmet Guzyaka

Hastanede birim sorumlularına yönelik düzenlenen top-
lantıda, sağlık hizmetlerinin daha kaliteli ve etkin sunul-
masına yönelik kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu. 
Sağlık çalışanlarının görüş, öneri ve talepleri dinlenirken 
karşılıklı fikir alışverişiyle hizmet kalitesini artırmaya 
yönelik iyileştirme alanları ele alındı.
Başhekim Prof. Dr. Banu Karakuş Yılmaz, çalışan memnu-
niyetinin artırılmasının sunulan sağlık hizmetine doğru-
dan katkı sağladığını vurgulayarak, bu tür toplantıların 
belirli aralıklarla sürdürüleceğini ifade etti. – Erkan Uysal 

Kan bulmakta güçlük çeken hastalara destek olmak ve top-
lumda kan bağışı bilincini artırmak amacıyla hastanenin po-
liklinik girişine kurulan standa başvuran sağlık çalışanları 
ile hasta ve hasta yakınları kan bağışında bulundu. Etkinlik 
boyunca bağışlara gösterilen yoğun katılım dikkat çekti.
► “İNSANLIĞA KARŞI SORUMLULUK”
Hastane yönetimi ve sağlık çalışanlarının destek verdiği kan 
bağışı etkinliğinde açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Banu 
Karakuş Yılmaz, kan bağışının hayati önem taşıdığına vurgu 
yaptı. Prof. Dr. Karakuş Yılmaz, “Kızılay’ın hizmetlerini ke-
sintisiz sürdürebilmesi için kan stoklarının yeterli seviyede 
olması büyük önem taşıyor. Her kan bağışının bir hayat kur-
tardığını unutmamalıyız. Bir gün sizin ya da bir yakınınızın 
da kana ihtiyacı olabilir. Bu nedenle kan vermek, her sağlıklı 
bireyin insanlığa karşı sorumluluğudur” dedi.
Kızılay yetkilileri ise kan bağışının sürekliliğine dikkat çe-
kerek vatandaşları düzenli bağış yapmaya davet etti.
 – Yasemin Kaya

atıldı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-

Hastane binasında yıkım çalışması başladı. 
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Ali Gürbüz’e coşkulu karşılamaAli Gürbüz’e coşkulu karşılama
Yağlı pehlivan güreşlerinin efsane ismi Ali Gürbüz, 10. Kepez Belediyesi Yağlı pehlivan güreşlerinin efsane ismi Ali Gürbüz, 10. Kepez Belediyesi 
Yağlı Pehlivan Güreşleri kapsamında Kepez adına er meydanına çıkmak Yağlı Pehlivan Güreşleri kapsamında Kepez adına er meydanına çıkmak 
için resmi imzayı attı. Kepez’in başpehlivanı, coşkulu kalabalık tarafından için resmi imzayı attı. Kepez’in başpehlivanı, coşkulu kalabalık tarafından 
davul zurna eşliğinde büyük bir heyecanla karşılandı. Başkan Kocagöz davul zurna eşliğinde büyük bir heyecanla karşılandı. Başkan Kocagöz 
“Bu sadece bir transfer değil, geleneğin yeniden ayağa kalkışıdır” dedi.“Bu sadece bir transfer değil, geleneğin yeniden ayağa kalkışıdır” dedi.
Kepez’de 12 yıl aradan sonra yeniden 
kurulacak er meydanı heyecanı, baş-
pehlivan imza töreniyle birlikte coşkulu 
bir şekilde başladı. Yağlı güreşin yaşa-
yan efsanelerinden Ali Gürbüz, Kepez 
Belediyesi hizmet binası önünde adeta 
düğün atmosferini aratmayan bir ka-
labalık tarafından karşılandı. Davul ve 
zurna eşliğinde gerçekleşen karşılamada 
vatandaşlar, Gürbüz’e büyük ilgi gösterdi. 
Alanda oluşan coşku, uzun yıllar sonra 
er meydanı geleneğini yeniden Kepez’de 
canlandırdı.

►“PEHLİVANLIK BU MİLLETİN ÖZÜDÜR”
“Bu transfer, gençlere ‘çalışırsam ben de 
başarabilirsin’ mesajıdır” diyerek sözlerini 
sürdüren Başkan Kocagöz, “Burada Ali ağa-
beylerini örnek alsınlar. Kepez’de gençlerimiz 
çok güzel işlere imza atacaklar. Başpehlivanlık 
demek ahlaklı olmak demektir, pehlivan de-
mek karakter demektir, milletin özü demektir. 
Bugün burada attığımız bu adamla, inşallah Ali 
Gürbüz’ün ebedi altın kemere kavuşmasını da 
yürekten diliyorum. Başpehlivanlarımıza ve di-
ğer pehlivanlarımıza hayırlı olsun. Er meydan-
larında sırtlarının yere gelmemesini diliyorum. 

Hayırlı uğurlu olsun” dedi.
Kepez’in Başpehlivanı Ali Gürbüz de, Kepez 
de 12 yıldır güreş yapılmadığını hatırlatarak, 
“Mesut başkanımız sağ olsun. Kepez güreşlerini 
tekrardan canlandıracak. Kepez’de yağlı güreş 
ruhu, yağlı güreş kültürü her zaman var. Bu 
ruhu tekrardan canlandırdıkları için başkanı-
mıza teşekkürlerimi sunuyorum. Ben ilk keme-
rimi Kepez Belediyesi güreşlerinde almıştım. 
İnşallah bu senede altın kemerin Kırkpınar’da 
ebedi sahibi olup, son bir başpehlivanlık yaşa-
yıp, hem bu gururu Kepez’e hem de Antalya’ya 
yaşatmak istiyorum. Başkanımıza da bize verdi-

ği destekten dolayı çok teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. Konuşmaların ardından imza törenine 
geçildi. Yağlı pehlivan güreşlerinin efsane ismi 
Ali Gürbüz, 10. Kepez Belediyesi Yağlı Pehlivan 
Güreşleri kapsamında Kepez adına er meyda-
nına çıkmak için resmi imzayı attı. İmza töre-
ninde Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
Belediye Meclis Üyesi Ahmet Paksoy başta 
olmak üzere tüm güreş komitesine desteklerin-
den dolayı teşekkür etti.
Kepez’de yeniden kurulacak er meydanı, 19 
Nisan’da Edip Akbayram Gençlik Parkı’nda 
güreş severlerle buluşacak. – İHA 

48 kilometrelik AG Tohum Parkurunda müca-
dele eden Corendon Alanyasporlu sporcu Alp-
tuğ Kuşcu, erkekler kategorisinde 1:17:47.94’lük 
süreyle birinci oldu.  48 kilometrelik AG Tohum 
- Para C Pro parkurunda ise Alanyasporlu 
sporcu Fırat Uğur 1:20:14.79’luk süreyle yarışı 
birincilikle bitirdi. Sporculardan Ahmet Selçuk 
Kirpi, genç erkek kategorisinde, Celil Çetiner 
ise master erkek kategorisinde ikinciliği elde 
etti. – Tülay Şengün

Kemer’de düzenlenen 8. Kemer’de düzenlenen 8. 
AKRA Gran Fondo An-AKRA Gran Fondo An-
talya Bisiklet Yol Yarış-
larına katılan Corendon 
Alanyaspor Bisiklet Takı-
mı sporcuları 2 altın ve 2 
gümüş madalya kazandı. 

ALANYASPORLU BISIKLETÇILER 
MADALYALARLA DÖNDÜ

48 kilometrelik AG Tohum Parkurunda müca-
dele eden Corendon Alanyasporlu sporcu Alp-
tuğ Kuşcu, erkekler kategorisinde 1:17:47.94’lük 
süreyle birinci oldu.  48 kilometrelik AG Tohum 
- Para C Pro parkurunda ise Alanyasporlu 
sporcu Fırat Uğur 1:20:14.79’luk süreyle yarışı 
birincilikle bitirdi. Sporculardan Ahmet Selçuk 
Kirpi, genç erkek kategorisinde, Celil Çetiner 
ise master erkek kategorisinde ikinciliği elde 
etti. – Tülay Şengün

talya Bisiklet Yol Yarış-talya Bisiklet Yol Yarış-
larına katılan Corendon larına katılan Corendon 
Alanyaspor Bisiklet Takı-Alanyaspor Bisiklet Takı-
mı sporcuları 2 altın ve 2 mı sporcuları 2 altın ve 2 
gümüş madalya kazandı. gümüş madalya kazandı. 
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